MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na

Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2024.1 – Campus João Pessoa
CURSO TÉCNICO EM EVENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Edital PRE Nº 26/2023, de 26 de outubro de 2023

RESULTADO PRELIMINAR
A Coordenação PROEJA - Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Preliminar com
a classificação dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM EVENTOS, conforme
o disposto abaixo.

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

TOTAL

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Edineide Mendes de Oliveira 85 Deferida 1

Solange Alves Oliveira 85 Deferida 2

Maria Isabel Correia de Araújo 81 Deferida 3

Edna Ramos da Silva 81 Deferida 4

Maria Aparecida Dutra dos Santos 81 Deferida 5

Estefania Souza Batista 81 Deferida 6

Flávia Kelly dos Santos Melo 80 Deferida 7

Angela Maria Oliveira de Lima 79 Deferida 8

Thiago Amaro da Silva 79 Deferida 9

Ednalva Alves dos Santos 76 Deferida 10

Luiz Carlos Serafim Rodrigues 76 Deferida 11

Fernanda Maria Lopes Silva 76 Deferida 12

Maria do Livramento Ferreira 76 Deferida 13

Maria de Lourdes Silva Nascimento 76 Deferida 14

Karoline Kariolanda de Oliveira Silva 76 Deferida 15

Francisca de Assis Dutra dos Santos 76 Deferida 16

Maria das Neves Bezerra de Mendonça 76 Deferida 17

Geruza Beatriz Ferreira Silva 75 Deferida 18

Ana Flávia dos Santos 75 Deferida 19

Júlio Cézar Alves dos Santos  71 Deferida 20

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Educação de Jovens e Adultos

Emmanuely Kristiny Gomes Silva Ferreira 71 Deferida 21

Adriano Salustino dos Santos 71 Deferida 22

Maria Eduarda Oliveira do Nascimento 70 Deferida 23

Mylena de Lima Barbosa 70 Deferida 24

José Eduardo Bezerra de Araújo 69 Deferida 25

Diego Henrique Ferreira dos Santos 67 Deferida 26

Ian Jhonathan da Cruz Costa 66 Deferida 27

Carlos Daniel Vieira da Silva 66 Deferida 28

Jossiane Silva Pimentel 65 Deferida 29

Francisco das Chagas Silva 64 Deferida 30

Williana da Silva Fernandes 61 Deferida 31

Maria da Penha Nunes da Cruz 60 Deferida 32

Ana Carolina Silva dos Santos 60 Deferida 33

Fábio Márcio de Araújo Albuquerque Assis 59 Deferida 34

José Walisson Ferreira da Silva 58 Deferida 35

Sandra Maria Batista de Souza 57 Deferida 36

José Vinícius da Silva Teixeira 56 Deferida 37

Rusicleide Paiva de Melo 56 Deferida 38

Erlane Duarte Nascimento 55 Deferida 39

Leone Valério de Bulhões 52 Deferida 40

Gilberto Costa de Souza Junior 51 Em lista 41

Ximenes Vitória Sousa do Nascimento 50 Em lista 42

Gabriel Ailton Valério da Silva 50 Em lista 43

José Roberto de Lima 0 Não compareceu a
entrevista

44

Sandy Elaine Henrique da Silva 0 Não compareceu a
entrevista

45

Romero da Silva Pereira 0 Não compareceu a
entrevista

46

Eduardo de Jesus da Silva 0 Não compareceu a
entrevista

47

Maria Luisa Silva dos Santos 0 Não compareceu a
entrevista

48

Vanessa Guilherme da Silva 0 Não compareceu a
entrevista

49

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Educação de Jovens e Adultos

Antônio Juscelino Silva - Não atende o item 1.2 (a) do edital.

Soneide Maria Alves de Castro - Não atende o item 1.2 (a) do edital

João Pessoa, 13 de dezembro de 2023.

Rosicléia D’Andréa
Coordenação ProEJA

IFPB – Campus João Pessoa